



1	Рыба	6	0	0	0	ECO Line	3	0,00 P	0,00 P
2	Рыба	6	0	0	0	ECO Line	3	0,00 P	0,00 P
3	Рыба	6	0	0	0	ECO Line	8	0,00 P	0,00 P
4	Рыба	6	0	0	0	ECO Line	10	0,00 P	0,00 P
5	Рыба	6	0	0	0	ECO Line	12	0,00 P	0,00 P
6	Рыба	6	0	0	0	ECO Line	15	0,00 P	0,00 P

В разработке

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ И КРУПНЫХ ПОРОД ПРЕМИУМ ORANGE Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав с геможелезом		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ												
1	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	1	274,00 P		274,00 P		
2	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	3	666,00 P		222,00 P		
3	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	8	1 600,00 P		200,00 P		
4	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	10	1 960,00 P		196,00 P		
5	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	12	2 328,00 P		194,00 P		
6	Говядина	6	25	2	10	ORANGE Line	15	2 865,00 P		191,00 P		

Говядина мясо (48%), в том числе дегидрированное мясо говядины (14%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), говяжья мука (5%), овощи (морковь, кабачок, топинамбур), яблоко сушеное, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В4, В5, В3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ И КРУПНЫХ ПОРОД ПРЕМИУМ ORANGE Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав с геможелезом		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ												
1	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	1	286,00 P		286,00 P		
2	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	3	699,00 P		233,00 P		
3	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	8	1 688,00 P		211,00 P		
4	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	10	2 070,00 P		207,00 P		
5	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	12	2 460,00 P		205,00 P		
6	Индейка	6	22	1,8	10	ORANGE Line	15	3 030,00 P		202,00 P		

Индейка мясо (48%), в том числе дегидрированное мясо индейки (14%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), говяжья мука (10%), овощи (морковь, кабачок, топинамбур, мякоть свеклы), яблоко сушеное, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В4, В5, В3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота, геможелезо).

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ И КРУПНЫХ ПОРОД СУПЕР - ПРЕМИУМ GOLD Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав с геможелезом		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ												
1	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	1	287,00 P		287,00 P		
2	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	3	696,00 P		232,00 P		
3	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	8	1 672,00 P		209,00 P		
4	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	10	2 050,00 P		205,00 P		
5	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	12	2 424,00 P		202,00 P		
6	Говядина	6	25	1,8	17,5	GOLD Line	15	2 985,00 P		199,00 P		

Говядина мясо (61%), в том числе дегидрированное мясо говядины (18%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), говяжья мука (10%), овощи (морковь, кабачок, топинамбур, мякоть свеклы), яблоко сушеное, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В4, В5, В3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота, геможелезо).

КОРМ для ВЗРОСЛЫХ СОБАК СРЕДНИХ И КРУПНЫХ ПОРОД СУПЕР - ПРЕМИУМ GOLD Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав с геможелезом		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для взрослых собак с ГОВЯДИНОЙ												
1	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	1	298,00 P		298,00 P		
2	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	3	732,00 P		244,00 P		
3	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	8	1 760,00 P		220,00 P		
4	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	10	2 170,00 P		217,00 P		
5	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	12	2 568,00 P		214,00 P		
6	Индейка	6	22	2,3	12	GOLD Line	15	3 165,00 P		211,00 P		

Индейка мясо (61%), в том числе дегидрированное мясо индейки (18%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (пшеница, ячмень, овес), овощи (морковь, кабачок, топинамбур, мякоть свеклы), яблоко сушеное, животный жир (индейки жир очищенный), растительные масла подсолнечника (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В1, В2, В6, В12, К3, биотин, холин хлорид, L лизин, аргинин, L треонин, DT метионин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота, геможелезо).

## для КОШЕК

КОРМ для КОШЕК GREEN Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для КОШЕК с ГОВЯДИНОЙ												
1	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1	293,00 P		293,00 P		
2	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1,5	393,00 P		262,00 P		
3	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	2	524,00 P		262,00 P		
4	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	3	723,00 P		241,00 P		
5	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	5	1 125,00 P		225,00 P		
6	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	7	1 533,00 P		219,00 P		
7	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	10	2 150,00 P		215,00 P		
8	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	12	2 556,00 P		213,00 P		
9	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	15	3 180,00 P		212,00 P		
10	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	20	4 200,00 P		210,00 P		

Говядина мясо (не менее 22%), мука животного происхождения говядина (6%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес), овощи (топинамбур, высушенная мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (говяжий жир очищенный) растительные масла (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карлтин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК GREEN Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для КОШЕК с РЫБОЙ												
1	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1	281,00 P		281,00 P		
2	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1,5	375,00 P		250,00 P		
3	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	2	498,00 P		249,00 P		
4	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	3	687,00 P		229,00 P		
5	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	5	1 065,00 P		213,00 P		
6	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	7	1 442,00 P		206,00 P		
7	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	10	2 030,00 P		203,00 P		
8	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	12	2 400,00 P		200,00 P		
9	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	15	2 985,00 P		199,00 P		
10	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	20	3 960,00 P		198,00 P		

Рыба мясо лосось (не менее 20%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, мука животного происхождения рыбная (5%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес), овощи (топинамбур, высушенная мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (куриный жир очищенный) растительные масла (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карлтин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК GREEN Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для КОШЕК с КУРИЦЕЙ												
1	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1	281,00 P		281,00 P		
2	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	1,5	375,00 P		250,00 P		
3	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	2	498,00 P		249,00 P		
4	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	3	687,00 P		229,00 P		
5	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	5	1 065,00 P		213,00 P		
6	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	7	1 442,00 P		206,00 P		
7	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	10	2 030,00 P		203,00 P		
8	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	12	2 400,00 P		200,00 P		
9	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	15	2 985,00 P		199,00 P		
10	Курица	6	30,4	3,6	12,5	GREEN Line	20	3 960,00 P		198,00 P		

Курица мясо (не менее 24%), мясокостная мука (5%) - не путать с мехобвалкой, мука животного происхождения курица (5%), экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес), овощи (топинамбур, высушенная мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (куриный жир очищенный) растительные масла (натуральные масла), витаминно-минеральный комплекс (А, Д, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карлтин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК ECO Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав		
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц				
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг			
Корм для КОШЕК с ГОВЯДИНОЙ												

1	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1	299,00 P	299,00 P
2	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1,5	400,50 P	267,00 P
3	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	2	532,00 P	266,00 P
4	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	3	735,00 P	245,00 P
5	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	5	1 145,00 P	229,00 P
6	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	7	1 554,00 P	222,00 P
7	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	10	2 190,00 P	219,00 P
8	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	12	2 604,00 P	217,00 P
9	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	15	3 225,00 P	215,00 P
10	Говядина	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	20	4 280,00 P	214,00 P

Говядина мясо, мука животного происхождения говядина (8%), мясокостная мука (4%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес, рис), овощи (морковь, мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (говяжий жир очищенный), растительные масла подсолнечника, витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).

КОРМ для КОШЕК ECO Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав	
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц			
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг		
<b>Корм для КОШЕК с РЫБОЙ</b>											<p>Рыба мясо лосось, мука животного происхождения рыбная (8%), мясокостная мука (4%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес, рис), овощи (морковь, мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (куриный жир очищенный), растительные масла подсолнечника, витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).</p>
1	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1	286,00 P	286,00 P		
2	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1,5	382,50 P	255,00 P		
3	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	2	508,00 P	254,00 P		
4	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	3	699,00 P	233,00 P		
5	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	5	1 080,00 P	216,00 P		
6	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	7	1 470,00 P	210,00 P		
7	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	10	2 060,00 P	206,00 P		
8	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	12	2 448,00 P	204,00 P		
9	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	15	3 045,00 P	203,00 P		
10	Рыба	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	20	4 020,00 P	201,00 P		

КОРМ для КОШЕК ECO Line (Доставка не включена в стоимость)										Состав	
№№ п.п.	Наименование товара	Срок годности, мес.	Гарантируемые показатели			Марка корма	Вес упаковки, кг	от 1т в месяц			
			м.д. сырого протеина, %	м.д. сырой клетчатки, %	м.д. сырого жира, %			цена, руб. за шт.	цена, руб. за кг		
<b>Корм для КОШЕК с КУРИЦЕЙ</b>											<p>Курица мясо, мука животного происхождения курица (8%) , мясокостная мука (4%) - не путать с мехобвалкой, экструдированная смесь злаков цельнозерновых (ячмень, овес, рис), овощи (морковь, мякоть свеклы), кукурузная глютенная мука, животный жир (куриный жир очищенный), растительные масла подсолнечника, витаминно-минеральный комплекс (А, Д3, Е, В2, В1, В6, В9, В12, В5, В3, Н, биотин, холин хлорид, L карнитин, аргинин, L треонин, DT метионин, таурин, глицин, валин, глутаминовая кислота, хелат цинка, хелат марганца, хелат меди, мелен, аспарагиновая кислота).</p>
1	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1	286,00 P	286,00 P		
2	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	1,5	382,50 P	255,00 P		
3	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	2	508,00 P	254,00 P		
4	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	3	699,00 P	233,00 P		
5	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	5	1 080,00 P	216,00 P		
6	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	7	1 470,00 P	210,00 P		
7	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	10	2 060,00 P	206,00 P		
8	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	12	2 448,00 P	204,00 P		
9	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	15	3 045,00 P	203,00 P		
10	Курица	6	30,4	3,6	12,5	ECO Line	20	4 020,00 P	201,00 P		